
MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 82,  514 01  Jilemnice 

 

SPIS. ZN.: MUJI-3586/2022/OD    
Č.J.: PDMUJI-1797/2023/OD   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Ivan Adam 
 481 565 301, 734 232 240 
 adam@mesto.jilemnice.cz 

DATUM: 20. 1. 2023    
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1, písm. c) a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti společného povolení, kterou dne 29. 11. 2022 podala 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IČO 70946078, České 
mládeže 632, 460 06  Liberec 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 30. 6. 2025 platnost společného povolení spis.zn. MUJI-2529/2020/OD, č. j. PDMUJI-17748/2020/OD 
ze dne 14.12.2020 na stavbu 

Silnice III/2955 Horní Branná, rekonstrukce silnice 
Horní Branná 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 996/2, 996/26, 1155/8, 1155/31, 1155/38, 2418/1, 2900, 2962, 
2966, 2973, 2980 v katastrálním území Horní Branná. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, České mládeže 632, 460 06  
Liberec 
Luboš Kobrle, nar. 26.12.1977, Horní Branná 99, 512 36  Horní Branná 
ZEPO s.r.o., Horní Branná 479, 512 36  Horní Branná 
Obec Horní Branná, Horní Branná 262, 512 36  Horní Branná 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
KrVaK s.r.o., Horní Branná 1, 512 36  Horní Branná 
Obec Horní Branná, Horní Branná 262, 512 36  Horní Branná 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
ELEKTROS, spol. s r.o., 512 32  Martinice v Krkonoších 253 
Obec Horní Branná, Horní Branná 262, 512 36  Horní Branná 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
KrVaK s.r.o., Horní Branná 1, 512 36  Horní Branná 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
ELEKTROS, spol. s r.o., 512 32  Martinice v Krkonoších 253 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Státní pozemkový úřad, Pobočka Semily, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Libor Petřík, nar. 3.4.1967, Dlouhá 436, 543 03  Vrchlabí 
Pavel Petřík, nar. 25.7.1972, Horní Branná 256, 512 36  Horní Branná 



Č.j. PDMUJI   1797/2023 str. 2 

 
 

 

Odůvodnění: 

Žadatel oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy 
společné povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto: 
- Pro realizaci stavby neměl investor dostatek finančních prostředků. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v 
souladu s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a 
námitek. 

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za 
kterých bylo společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla 
prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, speciální stavební úřad žádosti vyhověl. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 146/2, 148, 429, parc. č. 288, 289, 984/1, 984/2, 990/3, 990/4, 993/1, 994/2, 996/3, 996/6, 
996/8, 996/20, 996/29, 1155/42, 2418/3, 2535/2, 2535/5, 2535/10, 2901, 2922, 2923, 2924, 2925, 
2926, 2928, 2929, 2934, 2935/1, 2939, 2940, 2958, 2959, 2960, 2961, 2963, 2964, 2967, 2968, 2970, 
2978, 2982, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988 v katastrálním území Horní Branná 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horní Branná č.p. 256, č.p. 104 a č.p. 78 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
Ing. Ivan Adam 

zástupce vedoucí odboru dopravy 
  
 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. PDMUJI   1797/2023 str. 3 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 16. 1. 2023. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky) 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Luboš Kobrle, IDDS: bawaadf 
 trvalý pobyt: Horní Branná č.p. 99, 512 36  Horní Branná 
ZEPO s.r.o., IDDS: 43wc2e5 
 sídlo: Horní Branná č.p. 479, 512 36  Horní Branná 
Obec Horní Branná, IDDS: 52zaudf 
 sídlo: Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
KrVaK s.r.o., IDDS: nyag3ba 
 sídlo: Horní Branná č.p. 1, 512 36  Horní Branná 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
 sídlo: Martinice v Krkonoších č.p. 253, 512 32  Martinice v Krkonoších 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Státní pozemkový úřad, Pobočka Semily, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Libor Petřík, Dlouhá č.p. 436, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 
Pavel Petřík, Horní Branná č.p. 256, 512 36  Horní Branná 
 
  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 146/2, 148, 429, parc. č. 288, 289, 984/1, 984/2, 990/3, 990/4, 993/1, 994/2, 996/3, 996/6, 
996/8, 996/20, 996/29, 1155/42, 2418/3, 2535/2, 2535/5, 2535/10, 2901, 2922, 2923, 2924, 2925, 
2926, 2928, 2929, 2934, 2935/1, 2939, 2940, 2958, 2959, 2960, 2961, 2963, 2964, 2967, 2968, 2970, 
2978, 2982, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988 v katastrálním území Horní Branná 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horní Branná č.p. 256, č.p. 104 a č.p. 78 
 
 
Dotčené správní úřady 
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavební řádu, SŘ, Masarykovo náměstí č.p. 82, 
514 01  Jilemnice 
Liberecký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Obecní úřad Horní Branná - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: 52zaudf 
 sídlo: Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Liberecký kraj, odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, krajské ředitelství, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barvířská č.p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 



Č.j. PDMUJI   1797/2023 str. 4 

 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 33, 500 01  Hradec Králové 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IDDS: vsmhpv9 
 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
  
Ostatní 
Obecní úřad Horní Branná - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: 52zaudf 
 sídlo: Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
 


		2023-01-20T10:24:22+0100
	Ing. Ivan Adam
	zástupce vedoucí odboru




